
 

 
 
.  
 E-mail: frengp@frengp.cz  
 www.frengp.cz 
  

   Stránka 1 z 1 
       

 
 

Pokyny pro vydávání průkazů ISIC 
 
K zajištění vstupu do školních budov, k odběru stravy ve školní jídelně a při používání samoobslužných 
žákovských kopírek slouží průkaz ISIC, ev. Dřívější pro starší říp. čip pro bezdotykové snímání. 
 
 
Objednávání průkazů ISIC 
 

1. Agendu průkazů ISIC zajišťuje administrativní pracovnice školy - p. Jana Bőhm, kancelář č. 214, tel. 
595 537 508, e-mail: jana.bohm@frengp.cz 
 

2. Vyplněnou žádost o první vydání průkazu včetně průkazkové fotografie zašle žák na e-mail 
jana.bohm@frengp.cz 
 

3. Poplatek za první vydání průkazu ISIC činí 350,- Kč. Úhrada se provádí převodem na bankovní účet č. 
141001410/2700, do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno a příjmení žadatele. 
 

4. Průkaz ISIC bude po zhotovení předán žadateli ve škole. 
 

5. Licence ISIC, která slouží k využívání výhod a slev je platná vždy od září do konce následujícího 
kalendářního roku. Po roce je možné platnost licence prodloužit zakoupením revalidační známky v ceně 
250,- Kč. Průkaz ISIC pro vstupy, stravu a kopírky slouží i po vypršení licence. 
 

6. V případě ztráty či zničení průkazu je možné požádat e-mailem o vystavení duplikátu v ceně 100,- Kč. 
 

7. Termín pro podání žádostí o vydání průkazu / duplikátu / známky v průběhu školního roku je stanoven 
vždy na poslední pracovní den v měsíci, včetně provedené odpovídající úhrady na bankovní účet.  

 
 
Původní systém čipů 
 

8. Čipy pořízené v minulých letech nebudou již obnovovány, resp. budou nahrazovány kartami ISIC. 
Organizace rovněž nevykupuje čipy zpět. 

 
9. Z důvodu zneužití je držitel čipu povinen neprodleně nahlásit jeho ztrátu. Strávník nahlásí ztrátu vedoucí 

školní jídelny, ostatní hlásí ztrátu na sekretariát školy, případně u externího pracovníka (p. Soška, 
kancelář v suterénu č. D104 v době 6,30 – 8,30). 
 

10. Na každém čipu jsou údaje, které při ztrátě umožní navrátit čip konkrétní osobě. Nalezený čip by měl 
být co nejdříve odevzdán ve školní jídelně nebo na sekretariát školy (kancelář č. 214). 
 

11. Čip nesmí být přenechán třetí osobě. Za zneužití čipu cizí osobou nepřebírá organizace zodpovědnost. 
 

 
Tento předpis nabývá platnosti dnem 1. 9. 2022 
Schválil: Mgr. Richard Štěpán, ředitel školy 
 


